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Hej på er spelare, föräldrar/vårdnadshavare, Ledare, 
 
Åby IF fortsätter för femte året med föreningens Ambitionsgrupps satsning för de spelare som vill ha och göra det lilla 
extra, som vill veta hur långt man kan gå med långsiktig och målmedveten träning. Vi ser en positiv individuell 
utveckling med goda prestationer för de spelare som deltagit i Ambitionsgruppen inom Åby IF:s ordinarie verksamhet. 
Denna satsning är helt frivillig och spelare (tjejer och killar) ifrån 2007 och äldre kan ansöka till deltagande.  
 
Förutsättningar: 
Ett minimikrav för att ansöka är att du visar bra beteende, god attityd mot lagkamrater, ledare och motståndare och 
har hög träningsnärvaro (riktmärke är 66 % närvaro på ordinarie träning vid önskemål om deltagande i 
Ambitionsgruppen) under de senaste tre månaderna med ditt ordinarie lag. Det kan finnas undantag, t.ex. spelare som 
har andra sporter eller haft en tids sjukdom/skada. Som ambitionsgruppsspelare ska du inte välja bort ordinarie träning 
med laget för att vara med på ambitionsträningen.   
 
Hur ser upplägget ut när det gäller träningsperioder? 

Kommande års träning och upplägg kommer skötas som i år av Magnus ”Manne” Söderberg. Vi kommer fortsätta med 

att dela in året i tre perioder som innebär ca totalt 25 - 30 pass per period. Den första perioden för ambitionsgruppen 

2020 startar i början av februari och pågår till och med sista april. Vi kommer fortsatt ha en tjejgrupp och en killgrupp 

som kommer träna på olika dagar. Vi kommer fortsatt erbjuda två träningar enligt tidigare upplägg. 

Tjejerna tränar måndag och onsdag där träningen startar med mellanmål från ca kl. 15.00 och träningen på plan börjar 

16.15- ca 17.30. Killarna tränar tisdag och torsdag där mellanmål startar kl. 14.45 och träningen börjar 15.30- ca 16.45.   

Vi kommer under perioderna att lägga in några extra träningspass (ett 3:de pass) där innehållet exempelvis kan vara 

besök av gästtränare, spelare, teori genomgångar, studiebesök mm.  

 

Kommer vi spela några matcher under 2020: 

Föreningen ser med glädje att många spelare hänger i ambitionsgruppen i flera år. Förhoppningen vi har är att kunna 

erbjuda en Höst Cup, så träningsgruppen också får lira matcher tillsammans eller någon annan form av aktivitet som 

gruppen gör tillsammans. Det kommer vara kostnadsfritt för spelaren och förutsättningen är att man deltagit i 

ambitionsgruppen hela 2020. Laget kommer att ledas och coachas av ambitionsgruppsledare. 

Hur ansöker jag till ambitionsgruppen 2020? 

Ansökan för att vara med påbörjas nu. Varje ansökan behandlas professionellt och som ny spelare kommer din ansökan 

kompletteras med en personlig intervju om dina mål, drömmar du har som fotbollsspelare. Vi kommer att anta max 40 

spelare per omgång och då är det först till kvarnen som gäller.  

Är du som spelare med godkännande förälder/vårdnadshavare intresserad att delta i ambitionsgruppen 2020 sker 

ansökan via mejl till magnus.soderbergabyif@gmail.com  där ni märker mejlet med Ambitionsgruppen 2020 period 1. 

Och i Innehållet uppger ni kontaktuppgifter på spelaren, för-och efternamn, mejladress (till spelaren och dig som 

förälder/vårdnadshavare) och mobilnummer (spelarens och föräldern/vårdnadshavare). 

 

Sista ansökningsdag är fredag 10 januari 2020. 

Bra att känna till: 
När du skickat in din ansökan kommer vi att kalla dig som spelare och förälder/vårdnadshavare till ett personligt samtal 
där bestämmer vi tillsammans om du/ni vill delta i Ambitionsgruppen 2020. Det personliga samtalet kommer ske från 
13 januari och framåt. 
 
Som spelare i denna grupp kommer du att träna 2 individuella träningar i veckan med ett eventuellt extra 3:de pass 
utöver dina ordinarie träningar fördelat på 3 perioder under året. Period 1 startar vecka 6 i februari 2020 och sträcker 
sig fram t.o.m. vecka 18 i april månad ut.  
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Kostnaden för 2020: är 1 600 kr/period som betalas in till Åby IF bg 878 - 6295 efter godkännande av ansökan. Önskar 

du delta hela året och ha en garanterad plats alla tre perioder, går det bra att betala 4 800 kr på en gång. Har ni några 

frågor tveka inte att höra av er till magnus.soderbergabyif@gmail.com alternativt på telefon 0709-111947. 

 
Hoppas att du vill vara med och anta utmaningen. 
Varmt välkommen med din ansökan! 
 
Fotbollshälsningar   
Åby IF genom Magnus Söderberg 
 
 

 


